Per prassens scriptum tam.prsesentibus quam futuris notum sit ac manifes- 
tum, quod ego Ferrandus Dei. gratia rex Castella , et Toleti, Legionis , Gal- 
leciae, et Córdubse, ex assensu , et beneplácito reginae dominas Berengariae ge- 
nitrich mese , una cum uxore mea regina Joañná, et cum filiis meis Alphonso, 
Frederico, et Ferrando, fació cartam donationis, concessionis, et stabilitatis 
Deo , et ordini militiae S. Iacobi, et vobis domno R. Enneci, instanti Magistro 
vestrisque successoribus, totiqué conventui fratrum eiusdem prsesentibus, et fu
turis , perpetuo,' et irrevocabiliter valiturám. Pro multis itaque , et gratis , ac 
laudabilibus servitiis, quae mihi ssepius exhibuistis, et exhibere cotidie non ces- 
satis, et vos exhibituros spero, dante Domino, in futurum, necnon ob gra- 
tiam , et specialem dilectionem, quam ad vos Magistrum domnum R. Ennecia 
et ad, vos comendatorem domnum Pelagium Petri habeo, do vobis , et con-* 
cedo villam, quae dicitur Segura, cum castello suo , et cum ómnibus termi- 
nis suis , quos nunc habet, et quos tempore donationis habere debebat. Nam 
ab ista donatione excipio Villas, Castra , Turres, seu munitiones ad regnum 
Murcias pertinentes , et términos * sive munitiones * quas concilia de Riopal, et 
de Alcaraz tenent , et ad ea pertinent. Similiter excipio Villas, Castra, Tui> 
res, seu munitiones et términos pertinentes ad regnum de Jahen, et omnia
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ea 5 que coneilia de Baeeia, et de Ubeda tenent, et ad ea pertiaent. His óm
nibus exceptis, do vobis supradictam Villam , ex integro cum ingressibus , et 
egressibus , montibus , serris, fontibus , rivis, pratis, pascuis , et cum ómnibus 
terminis, et directuris ad eandem Villam pertinentibus. Hec inquam omnia 
dono , ut ea iure hereditario habeatis, et perpetuo possideatis pacificé , et quie
té. Si quis vero hanc cartam infringere , seu in aliquo diminuere presumpserit, 
iram Dei plenarie incurrat, et cum Juda Domini proditore pcenas sustineat 
infernales, necnon et part Regie mille áureos in cauto persolvat, et vobis 
dampnum quod intulerit, restituat dupplicatum. Facta carta apud Burgos xxi. 
die augusti, era M.CC.LXXX. Et ego prenominatus rex Ferrandus regnans in 
Castella, et Toleto, Legione , et Gallecia, Badallocio , et Corduba, hanc car
tam quam fieri iussi, roboro, et confirmo.

Rodericus 1  oletane Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.
Infans dominus Alfonsus frater domini Regis conf 
Joannes Compostellane Sedis Archiepiscopus conf.